

Nr sprawy: ZOU-XII.271.1.2018.KW

UID: 777555

Poznań, 7 marca 2018 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie dostawa, konfiguracja, instalacja wyposażenia w ramach projektu „Wyposażenie placówek oświatowych w nowoczesny i wysokospecjalistyczny sprzęt technologiczny na terenie MOF Poznania”- część I.

Pytanie 1

Dotyczy Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego w Poznaniu , pozycja nr 1- komputer stacjonarny.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie markowych komputerów PC posiadających :

- energooszczędny zasilacz o mocy nie większej niż 250 W oraz sprawności na poziomie min.85%

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę na dostarczenie komputerów z zasilaczami o mocy nie większej niż 250W oraz sprawności na poziomie min.85%.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia w załączniku nr 1.1 do wzoru umowy w kolumnie „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” odnośnie poz. 1 na stronie 13

Zapis:

„Energooszczędny zasilacz o mocy nie większej niż 210W oraz sprawności na poziomie min. 85%”

Na zapis:

„Energooszczędny zasilacz o mocy nie większej niż **250W** oraz sprawności na poziomie min. 85%”

Pytanie 2

Dotyczy Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego w Poznaniu , pozycja nr 1- komputer stacjonarny oraz pozycja nr 9- komputer stacjonarny.

czy Zamawiający dopuści zaoferowanie markowych komputerów PC posiadających:

- „Waga urządzenia max. 10kg”

- „Suma wymiarów nie może przekraczać: 895mm”

- „Beznarzędziowe otwieranie obudowy oraz wymiana pamięci RAM, oraz kart rozszerzających.”

(Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie dla komputerów w obudowie SFF pozycja nr 2 oraz nr 8 dla Zespołu Szkół Budownictwa w nr 1 w Poznaniu)

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu wagi i rozmiaru komputerów oraz dopuszcza w poz.1 na str.12 oraz w poz.9 na str.20 beznarzędziowe otwieranie obudowy oraz wymianę pamięci RAM, M.2 oraz kart rozszerzających.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający usuwa z załącznika nr 1.1 do wzoru umowy w kolumnie „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w poz. 1 na stronie 16 oraz poz. 9 na str. 24

Zapis:

„Waga urządzenia max. 7kg

Suma wymiarów nie może przekraczać: 810mm”

Pytanie 3

Dotyczy Technikum Poligraficzno-Administracyjnego w Zespole Szkół Zawodowych nr 6 im. Joachima Lelewela w Poznaniu, – pozycja nr 1 – komputery oraz pozycja nr 35 – komputery.

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zaoferowanie komputera wyposażonego w zewnętrzny czytnik kart pamięci ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga czytnika kart pamięci wbudowanego w komputer All-in-One.

Pytanie 4

Dotyczy Technikum Mechanicznego i Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Poznaniu, – pozycja nr 4 – komputer PC z oprogramowaniem specjalistycznym i okablowaniem.

Zamawiaczy wymaga dostarczenia komputerów typu All-in-one, natomiast specyfikacja karty graficznej z uwagi na wymiary „Długość karty [mm] 220” wskazuje na produkt dostępny dla komputerów typu PC, co uniemożliwia zaoferowane komputera typu All-in-One.

W związku z powyższym proszę o informacje czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów składających się z monitora oraz jednostki centralnej spełniających pozostałe wymagania techniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu "Długość karty [mm] 220".

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający usuwa z załącznika nr 1.1 do wzoru umowy w kolumnie „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w poz. 4 na stronie 32

Zapis:

„Długość karty [mm] 220”.

Pytanie 5

Dotyczy zapisu SIWZ pkt. VI Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu:

h) oświadczenie producenta urządzenia lub wydruk z oficjalnej strony WWW producenta, że dane urządzenia (monitory, komputery, urządzenia typu All-in-One) jest zgodne z TCO 03 lub wyższym.

Czy Zamawiający wykreśli zapis dotyczący komputerów oraz komputerów typu All-in-one na zapis później?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunki i postanowienia zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający wymaga zgodności z normą TCO 03 lub wyższą dla monitorów oraz komputerów/urządzenia typu All-in-One.

Zgodnie z pkt VI.4 SIWZ, Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia dokumentu, o którym mowa powyżej.

Pytanie 6

Dotyczy Projekt Umowy (załącznik nr 7 do SIWZ - wzór umowy) - §1 pkt 2 :

2. Strony oświadczają, iż znany jest im Projekt, o którym mowa w Preambule i wszystkie dokumenty z nim związane a niezbędne dla właściwej realizacji przedmiotu niniejszej umowy w tym w szczególności Wytyczne Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 Poddziałanie 9.3.4 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej w ramach ZIT dla MOF Poznania, a Wykonawca dodatkowo oświadcza, iż przedmiot umowy wykona w zgodzie z Projektem.

Czy Zamawiający wykreśli §1 pkt 2 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu. Zamawiający w dniu **12.03.2018 r.** w godzinach **10.00-12.00** umożliwi wgląd do dokumentacji związanej z realizacją projektu tzn. Umowy o dofinansowanie, wniosku o dofinansowanie, studium wykonalności (siedziba Urzędu Miasta Poznań, pl. Kolegiacki 17, pokój 410).

Dodatkowo, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treści SIWZ w poniższym zakresie:

1) w punkcie X dodany zostaje zapis:

„W przypadku dostaw towarów wymienionych w załączniku nr 11 do Ustawy z dnia 11 marca 2004r o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1221 z późn. zm.) podatek VAT zostanie rozliczony zgodnie z dyspozycją art.17 ust 1 pkt. 7 w/w ustawy”

2) w załączniku nr 8 a do SIWZ – Formularz cenowy część I, dodany zostaje zapis:

„W odniesieniu do TOWARÓW uwzględnionych w załączniku nr 11 do Ustawy z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1221 z późn. zm.) dla pozycji nr Formularza cenowego podatek VAT zostanie rozliczony zgodnie z dyspozycją art.17 ust 1 pkt. 7 w/w Ustawy”.

3) w załączniku nr 7 do SIWZ – Wzór umowy w paragrafie 4 ust.1 zostaje zmieniony zapis:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy za wykonanie umowy wynagrodzenie zł brutto (słownie:), w tym 23% podatku VAT”.

Na zapis:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy za prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy wynagrodzenie w wysokości zł netto (słownie:)
+ podatek VAT* tj.....zł (słownie:)
co łącznie stanowi kwotę zł brutto (słownie:)”

* stawka podatku VAT naliczona zgodnie z obowiązującym prawodawstwem polskim oraz z uwzględnieniem art. 17 ust.1 pkt 7 Ustawy z dnia 11 marca 2004r o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1221 z późn. zm.)

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 23 marca 2018 r.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

- 1) pkt IV.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać do dnia 23.03.2018 r. do godz. 9:45.

Oferty należy składać w Urzędzie Miasta Poznania, Plac Kolegiacki 17, w pok. nr 152.

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone na zasadach określonych ustawą.

- 2) pkt IV.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.03.2018 r. o godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Poznania, Plac Kolegiacki 17, w pok. nr 154.

Otwarcie ofert jest jawne.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny oraz pozostałe informacje przewidziane ustawą.

- 3) pkt IX.10 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„OFERTA ZOU-XII.271.17.2017.KW – wyposażenie placówek oświatowych

Nie otwierać przed 23.03.2018 r. godz. 10:00

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy składaniu ofert.

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA


Katarzyna Woźniak

STARSZY SPECJALISTA


Małgorzata Abramczyk